Уведомление
от 28.08.2023

Настоящим уведомлением ставим Вас в известность, что заседание Попечительского совета  Крупская ООШ состоится 05.09.2023 года в 10.00, согласованно в соответствии требованиям п.16,17,18 главы 4 приказа МОН РК от 27.07.2017 г. № 355, в здании школы

по адресу:
село Крупское, Астана 23.

Повестка дня:

1. Создание в школе условий для сохранения здоровья обучающихся
2. Организация и контроль за качеством горячего питания

                                           Ст.вожатая  ____________________Акимова Н.М.